1

Secretaria Legislativa

De: Wilson Sergio Pedroso Junior <wilsonpedroso@sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 11 de março de 2022 17:20
Para: Secretaria Particular; legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 67/2022 ao Exmo. Sr. Governador João Dória

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento da mensagem e informamos que o Requerimento nº 667/2022 do Senhor
Vereador foi encaminhado ao Secretário Marco Vinholi, da Secretaria Estadual do Desenvolvimento
Regional, para análise e providências cabíveis, em razão do requerido.

Atenciosamente,

Wilson Pedroso
Secretário Particular do Governador

De: Sueli dos Reis de Paula <srpaula@sp.gov.br> em nome de Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de março de 2022 09:50
Para: Wilson Sergio Pedroso Junior <wilsonpedroso@sp.gov.br>
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 67/2022 ao Exmo. Sr. Governador João Dória

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: sexta-feira, 4 de março de 2022 15:21
Para: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Cc: '3 Of Secretaria - Rita' <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 67/2022 ao Exmo. Sr. Governador João Dória
Prioridade: Alta

Jacareí, 4 de março de 2022

A Sua Excelência, o Senhor
JOÃO DORIA
Governador do Estado de São Paulo
Av. Morumbi, 4500, Palácio Bandeirantes, Gabinete do Governador

2

CEP 05650-905 – São Paulo / SP

Ref.:   Requerimento nº 67/2022, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2269
Ref. interna: Ofício 072.2022-CMJ.e